
2024 年 5月吉日 

お取引先様 各位 

北斗機械株式会社 

経理課 

請求書締日変更のご連絡 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、このたび当社決算日を現行の 7月 20 日から 6月 30 日に変更することになり、それに伴い、

誠に勝手ながら、2024年 7 月 1日以降の取引分からの請求書締日が下記のように変更しますこと、

ご連絡致します。詳細を含めて、下記をご参照ください。 

お取引先様にはお手数をおかけいたしますが、ご理解とご協力を賜りたくお願い申しあげます。 

敬具 

 

記 

 

請求締日：末日締め 

請求書提出期限：毎月 5営業日 

  支払日：翌月末日 

 

 

よって、移行期間を含めて、６月から７月かけて、下記のようになります。 

    請求日 請求書締日 支払日 

2024/6/20 まで 

＜現行と変わらず＞ 

6 月 20 日締 締日翌月末日（起算） 

・・・7月 31 日支払（起算） 

  2024/6/21～6/30 の間 

 ＜移行期間＞ 

6 月 30 日締 （上記同様） 

2024/7/1 から 

＜締日変更される＞ 

7 月 31 日締 締日翌月末日（起算） 

・・・8月 30 日支払（起算日) 

 

※支払方法および支払条件に変更はありません。 

 

なお、ご不明な点がございましたら、下記まで問い合わせください。 

[問合わせ先]   

経理課  担当：岩松            購買課  担当：赤松               

e-mail  ac@hokuto-m.co.jp         e-mail  akamatsu-mariko@hokuto-m.co.jp  

TEL 078-987-1067(代)     FAX 078-987-1068 


